
I gosna i Hercegovina

I reder4qia Bosne i Hercego

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo unutra5njih poslova

Broj:01- ,lh-tt- }qAL
Datum: 25.05.20 1 8.godine

Na osnovu dlana2l. stav (3) tadka c) Zakonao unutrasnjim poslovima Kantona Sarajevo ("SluZbene novine

Kantona Sarajevo", broj l/16), dlana 18. stav (1), dlanaii. zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik

BiH,,, broj litt+l,ministar unutrasnjih poslova Kantona Sarajevo, d o n o s i:

ODLUKU
I

Odrecluje se pokretanje ponovnog postupka javne nabavke sluZbenih motornih vozilaza potrebe Ministarstva

unutra5njih poslova Kantona Sarajevo putem otvorenog postupka '

II

procijenjena vrijednost ukupne nabavke za 4 (&tiri) sluZbena vozlla iznosi 102.400,00 KM bez PDV-a'

Nabavka je podjeljena na LOTOVE (ukupno 3 LOT-a ) i to :

LOT 3-procjinjena vrijednost 25.600,00 KM bez PDV-a,

LOT 4-procjenjena vrijednost 51.200,00 KM bez PDV-a,

LOT 5-procjenjena vrijednost 25.600,00 KM bez PDV-a'

III

Novdana sredstva za pladanje osigurana su u BudZetu Kantona Sarajevo za 2018 ' godine, razdjel 1 7' glava 01

- Ministarstvo unutrainjih plslova Kantona Sarajevo, ekonomski kod - 821300 HAX023'
IV

Nabavka je predvidena planom nabavki ministarstva unutrasnjih poslova Kantona Sarajevo za2018' godinu'

v

vozila za potrebe Ministarstva unutra5njih poslova

komisija Ministarstva unutrainjih poslova Kantona

12.03.2018 godine.

I Bosnia and Herzegovina

I Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Internal Affairs

Mulabdi6

Za provodenje postupka nabavke sluZbenih motornih

Kantona Sarajevo iz dlana I, ove odluke zaduZuje se

Sarajevo, imenovana rje5enjem br 01/5-1-14-4-2073 od

,.v
Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja'

DOSTAVITI:
J. Komisiji
DOai.tj*ju za odnose sa javno56u, radi objave na I

3. Upravi podr5ke
4. a/a

web : httP ://muP.ks.gov.ba

e-mail: kabinet@muP.ks. gov'ba

Tel: + 387 (O)33 286-701, Fax: + 387 (0) 33 226-445

Sarajevo, La Benevolencija br.l6

frXcpqer6*.-\
f,-.|,Lr6":

ll";'.***

%';,,rtl#


